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VI Świętokrzyskie Targi Turystyki VOYAGER w Kielcach

Już  po  raz  szósty  odbyły  się  w  Kielcach  Świętokrzyskie  Targi  Turystyki  VOYAGER.  Tegoroczna  impreza  objęta  była
Honorowym  Patronatem   Polskiej  Organizacji  Turystycznej,  Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego,  Wojewody
Świętokrzyskiego  oraz  Prezydenta  Miasta  Kielce.  <?xml:namespace  prefix  =  o  ns  =  "urn:schemas-microsoft-
com:office:office"  />
Po raz pierwszy w tym roku targom towarzyszył Salon Uzdrowisk, Sanatoriów i Spa.
Podczas targów można było zapoznać się z propozycjami biur podróży, hoteli,  ośrodków wypoczynkowych, sanatoriów,
uzdrowisk, gospodarstw agroturystycznych.
Targom towarzyszyły seminaria i szkolenia. W dniu 29 marca odbyło  spotkanie branżowe nt. „Współpracy sieciowej w
turystyce”. Spotkanie to miało na celu przekazanie informacji o atrakcyjnych pomysłach na ofertę turystyczną regionu
świętokrzyskiego,  nawiązanie  współpracy  pomiędzy  grupami  partnerskimi  a  biurami  podróży  celem  komercjalizacji
produktów i ewentualnego włączenia we własną ofertę sprzedaży a także rozpowszechnienie informacji o nowych pomysłach
i ofertach turystycznych regionu świętokrzyskiego wśród przedstawicieli mediów.
Z kolei w drugi dzień targów 30 marca,  miało miejsce seminarium dotyczące „Źródeł finansowania projektów turystycznych
w latach 2007-<?xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />2013”,  którego celem
było  przekazanie  informacji  i  rozpowszechnienie  wiedzy  o  nowych  możliwościach  finansowania  projektów  turystycznych
oraz  zachęcenie  uczestników  do  sięgania  po  nowe  fundusze
 
Niezwykle ciekawą imprezą towarzyszącą targom VOYAGER był Świętokrzyski Sabat Czarownic oraz Wielkanocny Jarmark
Świętokrzyski. Odbywał się  na Placu Artystów w Kielcach, przy głównym deptaku, w dniach 29 marca – 1 kwietnia. W
ramach imprezy odbyły się prezentacje regionalne, liczne koncerty, konkursy m.in. na tradycyjną pisankę, palmę i baranka
wielkanocnego.  Atrakcją  była  prezentacja  multimedialna  o  urokach  Ziemi  Świętokrzyskiej,  spektakl  Teatru  Ognia
oraz możliwość zapoznania się ofertą turystyczną zarówno Województwa Świętokrzyskiego, jak i innych regionów. Wystawie
towarzyszyły będą  kulinarne i degustacje potraw oraz pokazy twórczości ludowej.


